DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVISMOS E NOVOS
DISCURSOS SOBRE SEXUALIDADE DE PESSOAS COM DIVERSIDADE FUNCIONAL:
UM OLHAR SOBRE AS MOVIMENTAÇÕES QUEER-CRIP ATRAVÉS DA EXPERIÊNCIA
YES, WE FUCK! de autoria de LOUISE LIMA STORNI ROCHA, foi publicado nos Ciência e
Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106885

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106885